Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

 «Институт коррекционной педагогики»
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52

П Р И К А З

№ 05-А                 3/1-А                                                                               «01» февраля 2023 г.

О выходе из академического отпуска

На основании положения о подготовке научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре ФГБНУ «ИКП РАО», положения о предоставлении академического отпуска

обучающимся ФГБНУ «ИКП РАО» и  личного заявления Базильер А.В. от  01.02.2023г.

приказываю:

1.   Считать с 02.02.2023г. вышедшим из академического отпуска аспиранта 1 года

обучения направления подготовки 37.06.01 «Психологические науки» кафедры

специальной психологии и коррекционной педагогики обучающегося заочной формы на

договорной основе,

1. Базильер Анну Владимировну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

аспирантурой И.В.Сысоеву.

Директор                                                                           Т.А.Соловьева